
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 09.05.2024 12:08:30

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/6012

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

Podtytuł: na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej nr działki 50/16
położonej w Pierzchniance

Burmistrz
Miasta i Gminy Pierzchnica

podaje do publicznej wiadomości na okres 7 dni następująca informację:
w dniu 3 listopada 2023 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Pierzchnicy został przeprowadzony pierwszy przetarg ustny
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości  gruntowej niezabudowanej  oznaczonej  nr  działki  50/16 o powierzchni
0,2175 ha położonej w obrębie geodezyjnym Pierzchnianka obr. 10, Gmina Pierzchnica.
Nieruchomość o nr ewid. 50/16 ma urządzoną księgę wieczystą nr KI1B/00052668/6.
Cena wywoławcza do przetargu, została ustalona na kwotę 37 870,00 zł.
Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2022
roku poz. 931 z poźń. zm.) zwalnia się od podatku dostawę terenów niezabudowanych innych niż tereny budowlane.
Przewodnicząca komisji otworzyła przetarg. Zapoznała obecnych z ogłoszeniem o przetargu.
Stwierdzono, że wadium w wysokości 3 870,00 zł wpłacił 1 uczestnik.
Do przetargu przystąpił 1 uczestnik.
W wyniku przeprowadzonej licytacji przetarg wygrała Gminna Mleczarnia
w Pierzchnicy Sp. z o.o., Pierzchnianka 66, 26-015 Pierzchnica za kwotę 38 370,00 zł.
Pierzchnica, dnia 10.11.2023 r.
Burmistrz
(-) Stanisław Strąk
 

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/6012

